
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2022 №173
г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
жильем отдельных категорий граждан в Качканарском городском

_

округе» на 2021-2026 годы

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского
городского округа, утвержденного постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем
отдельных категорий граждан в Качканарском городском округе» на 2021-
2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа № 823 от 30.09.2020 (в редакции от 21.01.2021 №20, от
29.01.2021 № 53, от 26.05.2021 № 413, от 16.06.2021 № 468, от 27.01.2022
№77 ) следующие изменения:

1) в приложении 1 к программе «Цели, задачи и целевые показатели
реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем отдельных
категорий граждан в качканарском городском округе»на 2021 - 2026 годы»в
столбце4 строки 8 цифру «0»заменитьна цифру«1».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

т эСжиф», г.ал Свердл, 7
Тел. 8-900-21-618-91. ИНИ 661307275880, Заказ 903 т зо 400С


